PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ n° 05.105.135/0001-35
GABINETE DA PREFEITA

LEI MUNICIPAL Nº 990/2020

Denomina de “Escola Municipal de Ensino Fundamental
FERNANDO RIGOUARD BORGES”, a nova Escola que está
sendo  construída  na  Vila  Castanhandeua  neste
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU Pará, no uso de suas atribuições legais, aprova e a

Prefeita Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado de “Escola Municipal de Ensino Fundamental FERNANDO

RIGOUARD BORGES”, a  nova  Escola  que  está  sendo  construída  na  Vila  Castanhandeua,  neste

Município.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MOJU - PA, 14 de julho de 2020.

MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Prefeita de Moju - PA

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA
E-mail: gabinete.pmm@hotmail.com

Telefones: (91) 3756-1214